
 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 63-005 Kleszczewo , dnia 01.06.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Kleszczewo 

Poznańska 4 

63-005 Kleszczewo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: Usługa wykonania projektów dla inwestycji drogowych na terenie Gminy Kleszczewo (ZP.271.7.2022) 

Numer postępowania 2022/BZP 00160973/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/613512 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 01-06-2022 godz. 08:10:00 w platforma zakupowa 



 

 
 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Usługa wykonania projektów dla inwestycji drogowych na terenie Gminy Kleszczewo - część I 130 000.00 BRUTTO PLN 

2.2 Usługa wykonania projektów dla inwestycji drogowych na terenie Gminy Kleszczewo - część II 150 000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Usługa wykonania projektów dla inwestycji drogowych na terenie Gminy Kleszczewo - część I 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60 pkt. 

Doświadczenie 
40 pkt. 

1. BIURO PROJEKTOWE FORMA JULIA PRAŁAT 
os. S. Batorego 19/32 
60-687 Poznań 

219 432,00 brutto 6 dokumentacji 
 

2. NBProjekt Krzysztof Szczepaniak Krzysztof Szczepaniak 
ul. Władysława Komara 2 
62-050 Mosina 

322 432,20 brutto 5 dokumentacji 
 

 
Część 2 - Usługa wykonania projektów dla inwestycji drogowych na terenie Gminy Kleszczewo - część II 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60 pkt. 

Doświadczenie 
40 pkt. 

1. BIURO PROJEKTOWE FORMA JULIA PRAŁAT 
Os. S. Batorego 19/32 
60-687 Poznań 

199 137,00 brutto 6 dokumentacji 
 

2. NBProjekt Krzysztof Szczepaniak  
ul. Władysława Komara 2 
62-050 Mosina 

540 462,00 brutto 5 dokumentacji 
 

 


